ria n2 64/90, reuniram-se em data de 16 de junho de 1990, para 

avaliação dos imóveis acima citados e após vistoriar e conferir 

"in-loco" esta Comissão decidiu que é viável 
. , 

a permuta dos imo 

veis, tendo em vista que ambos tem o mesmo valor comerei al e a 

mesma infra-estrutura no valor de CR$ 55.000,00 (cinquenta e 

cinco mil cruzeiros), com o Sr. Zacarias Gonçalves da Silva e 

sua esposa. 

Este é o parecer da Comissão, 
, 

se assim tambem vier entender 
A 

Vossa Excelencia. 

Pato Branco 16 de junho de 1990. 

~ /? 
~;J?;,ra 

Mem.b ro 

Homologo o Parecer da Comissão de Avaliação, cumpridas as for-